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Osmancık Atatürk Ortaokulu 
yeni eğitim öğretim yılına hazır
Çorum’un Osmancık ilçesinde 1963 yılında eğitim-öğretime başlayan Atatürk 
Ortaokulu’nun yeni binasının inşaatı tamamlandı. Hıdırlık Mahallesi’ndeki 12 ders-
likli okulun yeni binası yeni eğitim öğretim yılına hazır.

Elektrikli motosiklet köprü 
inşaatına düştü: 1 yaralı
Geri manevra yapan sürücü elektrikli motosikletiyle köprü 
inşaatına düştü

Ekmek almak için çıktığı 
yolda hayatını kaybetti
Çorum’un Osmancık ilçesinde meydana gelen 
trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti.

Muhtarlık Hizmet 
Binası yapılacak

Kalp krizi geçiren Çorumlu 
asker hayatını kaybetti
Balıkesir’de Astsubaylık eğitimi alan Ço-
rumlu Furkan Öztürk (24) geçirdiği kalp 
krizi sonucu hayatını kaybetti.

Okullara günlük net 566,73 TL
cep harçlığı ile 770 kişi alınacak!
Merkez okullara 470, Alaca 36, Bayat 32, Boğazkale 10, 
Dodurga 12, İskilip 36, Kargı 20, Laçin 10, Mecitözü 
15, Oğuzlar 12, Ortaköy 12, Osmancık 45, Sungurlu 50, 
Uğurludağ 10 olmak üzere toplamda  770 kişi alınacak.

Azerbaycan'da kalp krizi geçiren 
TIR şoförü hayatını kaybetti
Çorum’un Mecitözü ilçesi nüfusuna ka-
yıtlı TIR şoförü Orhan Nançin geçirdiği 
kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.
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Kutlama

“Halkın haber alma hürriyetini” millete karşı en büyük sorumluluk 

kabul eden, ilkeli, tarafsız ve 

sorumlu habercilik anlayışı içerisinde çalışmalarını sürdüren 

Evrim Gazetesi’nin 

kuruluş yıldönümünü kutluyor, tüm basın emekçilerinin ve gazete 

yönetiminin başarılarının devamını diliyoruz.

No:61

Çorum Yardımlaşma Dayanışma Derneği 
Yönetimi Kutulu ve Üyeleri adına

Başkan Muzaffer Kara

Zeynep Kodaz vefat etti
Şenyurt Mahallesinde oturan; Halk Banka-

sından emekli Merhum Hüseyin Kodaz’ın eşi, 
Mustafa Kodaz’ın annesi, çarşı esnaflarından 
mobilyacı Murat Eken, kuruyemişçi esnafların-
dan Ahmet Öztürk ve Ömer Bostancı’nın kayın-
validesi Zeynep Kodaz vefat etti. Merhumenin 
cenazesi dün öğle namazına müteakip Beyler 
Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa defnedildi.

Ahmet Akman vefat etti
Yukarı Danişment Köyünde oturan, Mustafa 

Akman’ın oğlu Ahmet Akman vefat etti. Mer-
humun cenazesi Danişment Köyü Mezarlığına 
defnedildi.

Mustafa Koca vefat etti
Girinoğlan Köyünden,Emine, Mürvet, Ab-

durrahman, Recep ve Bakırcı Alişan Koca’nın 
kardeşi, Alime, Şehri, Faruk, Mustafa ve Mer-
hum Yaşar Koca’nın babası Mustafa Koca vefat 
etti. Merhumun cenazesi Girinoğlan Köyünde 
defnedildi.

Sadiye Küsnü vefat etti
Çampınar Köyünden 

gelme, Gecek Köyünde 
oturan,merhum Hasan 
Küsnü’nün gelini, Musta-
fa Küsnü’nün eşi, Hü-
seyin, Mehmet, Ercan, 
Ertan ve Sefa Küsnü’ 
nün annesi Sadiye Küsnü 
vefat etti.  Merhumenin 

cenazesi Çampınar Köyünde defnedildi.

Nedime Özden vefat etti
Yeşilçatma Mahallesinde oturan, Abdulkadir 

ve Barış Derelİ’ nin annesi, (Dönenin Ayşenin 
kızı) Nedime Özden vefat etti. Merhumenin ce-
nazesi Beyler Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa 
defnedildi.

Mustafa Cingöz vefat etti
Başpınar Köyünden gelme, Koyunbaba Ma-

hallesinde oturan, Fehmi Cingöz, Fatih Cingöz, 
Şule Akkuş ve Zehra Cinbat’ın babası hastane-
den emekli Mustafa Cingöz vefat etti. Merhu-
mun cenazesi Başpınar Köyünde defnedildi.

Tuğba Yoldaş
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Elektrikli motosiklet köprü 
inşaatına düştü: 1 yaralı
Geri manevra yapan sürücü elektrikli motosikletiyle köprü 
inşaatına düştü

Geri manevra yapan sürücü 
elektrikli motosikletiyle köprü inşa-
atına düştü

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
geri manevra yapan elektrikli mo-
tosiklet köprü inşaatına düşerken 
sürücü yaralandı.

Kaza Çay Mahallesi, Dodurga 
Caddesinde meydana geldi. Edini-
len bilgilere göre elektrikli motosik-
letiyle ekmek dağıtımı yapan Dur-
muş Ö. cadde üzerinde bir bakkala 
ekmek bıraktı. Bakkalın yanından 
geri manevra yaparak ayrılmak is-
teyen sürücü Durmuş Ö. yapımı 
devam eden köprü inşaatının çuku-
runa düştü. Yaklaşık 3 metre yük-
seklikten düşen sürücü yaralanır-
ken çevredekilerin ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi.

Yaralı şahıs olay yerine gelen 112 

Acil Servis ekiplerince yapılan ilk 
müdahalenin ardından ambulansla 
Osmancık Devlet Hastanesi’ne kal-
dırıldı.

Polis kazayla ilgili inceleme baş-
lattı.

Yaklaşık 3 metre yükseklikten düşen sürücü yaralanırken 
çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi.

Ekmek almak için çıktığı 
yolda hayatını kaybetti
Çorum’un Osmancık ilçesinde meydana gelen trafik kaza-
sında 1 kişi hayatını kaybetti.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
meydana gelen trafik kazasında 1 
kişi hayatını kaybetti.

Kaza, Osmancık ilçesine bağlı 
Gecek köyü yakınlarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Amasya’nın Gümüşhacıköy il-
çesinden Osmancık istikametine 
doğru seyir halinde olan Hüsa-
mettin Çakır (74) yönetimindeki 
16 KMC 86 plakalı araç, D-100 
karayolu Gecek köyü mevkiine 
geldiği sırada yaya olarak yolun 

karşısına geçmeye çalışan Sadi-
ye Küsnü’ye (76) çarptı. Kazayı 
gören vatandaşların ihbarı üze-
rine bölgeye sağlık ve jandarma 
ekibi sevk edildi. Evinden ekmek 
almak için çıktığı ve yolun kar-
şısında bulunan fırına gittiği öğ-
renilen yaşlı kadın olay yerinde 
hayatını kaybetti.

Araç sürücüsü Hüsamettin 
Çakır gözaltına alınırken, kazay-
la ilgili olarak başlatılan soruştur-
manın sürdürüldüğü öğrenildi.

İlkay Sever

İlkay Sever
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Obruk Baraj Gölü'nde Gümüşi  Havuz ve 
Kızılkanat Balığının miktarı belirlenecek
Obruk Baraj Gölü’nde Balık Popülasyonları ve Av Araçları Üzerine Yoğun Çalışmalar Yapıldı.

Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Ob-
ruk Baraj Gölü’nde balıkçılık faaliyetlerinin 
sürdürülebilirliğini ve ekosistemin korunmasını 
sağlamak amacıyla iki önemli çalışmayı başa-
rıyla tamamladı.

Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel 
Müdürlüğü’nün 14.08.2024 tarihli yazısı doğ-
rultusunda, Obruk Baraj Gölü’nde Gümüşi Ha-
vuz Balığı ve Kızılkanat Balığı popülasyonla-
rının miktarını belirlemek amacıyla 26.08.2024 
tarihinde stok tespit çalışmaları başlatıldı. Ço-
rum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 
bu çalışmaların, teknik personel tarafından ti-
tizlikle yürütüldüğünü ve balık popülasyonları-
nın izlenmesi ve sürdürülebilir balıkçılık poli-
tikalarının geliştirilmesi açısından büyük önem 
taşıdığı bildirildi.

Ayrıca, Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel 
Müdürlüğü’nün 14.08.2024 tarihli “Ticari 
Amaçlı Su Ürünleri Avcılığında Kullanılan Av 
Araçlarının Markalanması Talimatı” kapsamın-
da, Obruk Baraj Gölü’nde su ürünleri avcılığı 
yapan ruhsatlı balıkçılara ait av araçlarının (ağ-
lar) markalanma işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
Bu süreçte, balıkçılar 1380 Sayılı Su Ürünle-
ri Kanunu, “6/1 Numaralı Ticari Amaçlı Su 
Ürünleri Avcılığını Düzenleyen Tebliğ”, “6/2 
Numaralı Amatör Amaçlı Su Ürünleri Avcılı-
ğını Düzenleyen Tebliğ” ve “Ticari Amaçlı Su 
Ürünleri Avcılığında Kullanılan Av Araçlarının 
Markalanması Talimatı” hükümleri hakkında 
bilgilendirildi.

Çorum İl Tarım ve Orman Müdürü Hayrul-
lah Göktekin, her iki çalışmanın da bölgedeki 
balıkçılık faaliyetlerinin düzenlenmesi ve doğal 
kaynakların korunması açısından kritik öneme 
sahip olduğunu belirterek şu açıklamalarda bu-
lundu:

“Obruk Baraj Gölü’nde yürüttüğümüz bu 
çalışmalar, balık popülasyonlarının sağlıklı bir 
şekilde izlenmesi ve balıkçılık faaliyetlerinin 
düzenli ve kontrollü bir şekilde yapılması amacı 
taşımaktadır. Teknik personelimiz, balıkçıları-
mızla iş birliği içinde çalışarak hem stok tespiti 
hem de av araçlarının markalanması konuların-
da önemli adımlar atmıştır. İl Müdürlüğümüz, 
su ürünleri kontrol ve denetim ekiplerimizle 
birlikte, mevzuat çerçevesinde denetimlere de-
vam edecek ve balıkçılık faaliyetlerinin sürdü-
rülebilirliğini sağlamak için gereken tüm ön-
lemleri alacaktır.”

İl Müdürü Göktekin, Çorum halkını ve ba-
lıkçıları, su ürünleri mevzuatına uygun hareket 
etmeleri konusunda uyararak, doğal kaynakla-
rın korunması ve gelecek nesillere aktarılması 
için herkesin sorumluluk bilinciyle hareket et-
mesi gerektiğini vurguladı. Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü’nün 14.08.2024 tarihli yazısı doğrultu-

sunda, Obruk Baraj Gölü’nde Gümüşi Havuz Balığı ve Kızılkanat Balığı popülasyon-
larının miktarını belirlemek amacıyla 26.08.2024 tarihinde stok tespit çalışmaları 
başlatıldı

Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Obruk Baraj Gölü’nde balıkçılık faaliyetlerinin 
sürdürülebilirliğini ve ekosistemin korunmasını sağlamak amacıyla iki önemli 
çalışmayı başarıyla tamamladı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Kalp krizi geçiren Çorumlu 
asker hayatını kaybetti

Balıkesir’de Astsubaylık eğitimi 
alan Çorumlu Furkan Öztürk (24) 
geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını 
kaybetti.

Bir dönem Çorum Mimar Sinan 
Spor Kulübü’nde de futbol oynayan 
ve antrenörlük yapan Furkan Öz-

türk, Balıkesir Astsubay Hazırlama 
Okulu’nda eğitim görüyordu.

Furkan Öztürk’ün cenazesi as-
keri törenle morgdan alınarak 
Çorum’a uğurlandı. Öztürk’ün ce-
nazesi Çorum’da defnedilecek.

Balıkesir’de Astsubaylık eğitimi alan Çorumlu Furkan Öztürk 
(24) geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

Azerbaycan'da kalp krizi geçiren 
TIR şoförü hayatını kaybetti
Çorum’un Mecitözü ilçesi nüfusuna kayıtlı TIR şoförü Orhan 
Nançin geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

Çorum’un Mecitözü ilçesi nü-
fusuna kayıtlı TIR şoförü Orhan 
Nançin geçirdiği kalp krizi sonucu 
hayatını kaybetti.

Çorum’un Mecitözü ilçe-
si Hıdırlık Mahallesi sakinlerin-
den 44 yaşındaki Orhan Nan-
çin, Azerbaycan’ın Kırıkkale 
İpekyolu Gümrük Terminali’nde 
kalp krizi geçirerek hayatını kay-

betti. Nançin’in vefat haberi ailesi 
başta olmak üzere sevenlerini derin 
bir hüzne boğdu.

Nançin’in cenazesi, gerekli iş-
lemler sonrası Türkiye’ye gönderi-
lecek. Merhumun cenazesi, Cuma 
Namazı’na müteâkip Mecitözü 
Merkez Camii’de kılınacak cenaze 
namazı sonrası mahalle mezarlığına 
defnedilecek.

Vali Dağlı: "Öğrencilerimizin en iyi şekilde 
eğitim almaları için her türlü tedbir alındı”
Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yeni eğitim öğretim yılında 
öğrencilerin huzur ve güven ortamında eğitimlerini sürdürebilme-
lerini sağlamak amacıyla her türlü tedbirin alındığını açıkladı.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağ-
lı, yeni eğitim öğretim yılında öğren-
cilerin huzur ve güven ortamında eği-
timlerini sürdürebilmelerini sağlamak 
amacıyla her türlü tedbirin alındığını 
açıkladı.

Çorum’da 9 Eylül’de başlayacak 
olan 2024-2025 eğitim öğretim yılı 
öncesi alınan güvenlik ve trafik ted-
birler masaya yatırıldı. Vali Zülkif 
Dağlı başkanlığında yapılan toplantı-
da yeni eğitim öğretim yılının huzur 
ve güven ortamı içerisinde sürdürü-
lebilmesi, ülkemizin geleceği olan 
çocuklarımızın ve gençlerimizin okul 
çevrelerinde maruz kalabilecekleri her 
türlü olumsuzlukların engellenmesi ve 
trafik güvenliğinin artırılması ama-
cıyla kolluk birimleri ve ilgili kurum-
larımız tarafından alınan tedbirler ve 
yapılan planlamalar değerlendirildi.

Okulların açılması nedeniyle alı-
nan tedbirler hakkında açıklama da 
bulunan Vali Dağlı, “Okul önlerinde 
ve çevrelerinde oluşacak trafik yoğun-
luğuna zamanında müdahale edilebil-
mesi için okul giriş/çıkış saatlerinde 
ekip/personel görevlendirilecektir. 
Ayrıca servis araçlarına yönelik dene-
timler yapılmakta olup, bir plan dahi-
linde eğitim-öğretim dönemi boyunca 
servis araçları, servis şoförleri ve reh-
ber personel denetimleri aksatılmadan 
yapılmaya devam edilecektir. Ayrıca 
öğrencilerin kötü alışkanlıklar edin-
mesine ve suça sürüklenmesine sebep 
olabilecek alkol, sigara/açık sigara, 
elektronik sigara, tütün vb. maddeler 
ile kesici, delici, yaralayıcı vb. diğer 
unsurların satılmasını önlemek ama-
cıyla gerekli tedbirler alınmıştır. Özel-
likle okul çevrelerine yakın metruk 
bina ve yapılarla ilgili gerekli plan-
lamalar yapıldı. İl genelinde bulunan 
481 okulumuzun 446’ında güvenlik 
kamarası bulunmakta olup, güvenlik 
kamerası bulunmayan 35 okulumuza 
güvenlik kamerası takılması için ge-
rekli çalışmalar yapılmaktadır. Okul 
çevrelerinde bulunan internet kafe, 
oyun salonları, büfeler gibi işyerleri ile 
seyyar satıcılara yönelik yapılan dene-
timler ilgili birimlerle koordinasyon 

sağlanarak artırılacaktır. Okul önleri 
ve çevresinde başta motosikletli asa-
yiş timleri ile narkotimler olmak üze-
re kolluk ekipleri görevlendirilecektir. 
Yaya yolu veya okul geçitlerinde yaya 
yolu önceliğine ilişkin gerekli dene-
timler arttırılarak devam edecektir. 
Okullarda görevlendirilen özel güven-
lik görevlilerinin denetimleri kolluk 
birimlerimizce ilgili mevzuat hüküm-
leri doğrultusunda titizlikle yapılacak, 
okul kantinlerinde fahiş fiyat, tari-
hi geçmiş ürünler ve hijyen ile ilgili 
denetimler eğitim yılı boyunca ilgili 
birimlerimiz tarafından gerçekleşti-
rilecek. Okul bahçelerine araç girişi-
ne izin verilmeyecek. İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz ile koordineli olarak 
“Çocuklar İçin Trafik Eğitimi (Tra-
fik Dedektifleri) Projesi” kapsamında 
mobil trafik eğitim tırı ile çocuk trafik 
eğitim parklarında uygulamalı eğitim 
faaliyetleri planlanmış olup, eğitimler 
eğitim-öğretim dönemi boyunca etkin 
olarak yürütülecektir. İlgili kurum/
kuruluşlarla koordineli olarak okul 
servis aracı şoförlerine yönelik yoğun 
bir şekilde eğitim programları düzen-
lenecektir” dedi.

Vali Dağlı, ilgili birimlerin uz-
manları tarafından öğrencilere yöne-
lik “kişisel güvenlik, suçtan korunma 
yöntemleri, siber güvenlik ve trafik 
güvenliği, okul yöneticilerine, öğret-
menlere, STK temsilcilerine, muhtar-
lara, okul aile birliği üyelerine ve veli-
lere yönelik olarak uyuşturucu/uyarıcı 
madde” konularında bilgilendirme/
bilinçlendirme faaliyetleri planlandı-
ğını bu faaliyetlerin eğitim/öğretim 
dönemi boyunca etkin olarak yürütü-
leceğini belirtti.

Dağlı, il genelinde eğitim-öğreti-
me başlayacak öğrencilerin huzur ve 
güven ortamında eğitim-öğretim faa-
liyetlerine devam edebilmelerini sağ-
lamak amacıyla alınan tüm tedbirler 
ve yapılan planlamaların kolluk birim-
leri ve ilgili kurumlar tarafından titiz-
likle icra edileceğini sözlerine ekledi. 

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)İlkay Sever
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Orta Karadeniz’in coğrafi işaret 
tescilli ürün sayısı 81’e ulaştı
Osmancık beyaz altın / Osmancık pırlanta pirinci / Osmancık pirinci, Osmancık kapari turşusu, Osmancık malak tatlısı, Osman-
cık pidesi / Osmancık pancarlı pide, Osmancık pirinci, Osmancık pirinç pilavı, Osmancık yaprak içi yemeği, Osmancık yırtmaç 
yemeği, Çorum has baklavası, Çorum simidi, Çorum su böreği, Çorum şekerlemesi, İskilip gül baklavası olarak 42 ürününün 
tescil işlemleri ise devam ediyor.

Orta Karadeniz Bölgesi’nde (Amasya, Çorum, Sam-
sun ve Tokat) coğrafi işaret tescilli ürün sayısı 81’e ulaştı.

Orta Karadeniz Bölgesi’nde coğrafi işaret tesciline 
sahip ürünlerin önemli bir bölümü gastronomi ile ilişki-
lendirilebiliyor. İlk üçte sırasıyla “yemekler ve çorbalar”, 
“fırıncılık ve pastacılık mamulleri, hamur işleri, tatlılar” 
ile “işlenmiş ve işlenmemiş meyve ve sebzeler ile mantar-
lar” ürün grupları bulunuyor. Diğer ürünler ise “halılar, 
kilimler ve dokumalar dışında kalan el sanatı ürünleri”, 
“dokumalar”, “çikolata, şekerleme ve türevi ürünler”, 
“halılar ve kilimler”, “işlenmiş işlenmemiş et ürünleri, 
“bal”, “peynir” gibi ürün gruplarında yer alıyor. Başta 
Tokat ili olmak üzere Bölge gastronomi açısından önemli 
bir potansiyeli barındırıyor. Pek çok medeniyete ev sa-
hipliği yapmış ve bu zenginliğini mutfak kültürüne faz-
lasıyla yansıtmış olan Tokat, geçen yıl UNESCO Yaratıcı 
Şehirler Ulusal Listesine gastronomi alanında dâhil oldu.

Anadoludakiler yaşatılıyor
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA); Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Ajansları Genel Müdür-
lüğü koordinasyonunda yürüttüğü proje ve desteklerle 
Bölgenin yerel değerlerinin gün yüzüne çıkarılmasına, 
yaşatılmasına, doğru tekniklerle gelecek kuşaklara akta-
rılmasına aracılık ederken Teknik Destek Programı kap-
samında da yerel paydaşlarıyla iş birlikleri geliştirerek, 
yöresel ürünlere coğrafi işaret tescili kazandırma çalış-
malarını destekliyor.

Coğrafi işaret tescilli ürünlerin sayısının artırılması, 
bu ürünlerin önemli pazar değerine sahip olması ayrıca 
kırsal kalkınmaya aracılık eden kalkınma aracı olarak 
değerlendirilmesi bakımından da önem taşıyor.

Çorum’da 19 ürün coğrafi işaret tescilli
Alaca çılbır yemeği ve Alaca hingali tescili ile 

Çorum’da 19 ürün coğrafi işaret tescilli
Çorum ili kalitesi ve özgünlüğü Türk Patent ve Mar-

ka Kurumunca tescil edilen 19 adet coğrafi işaret tescilli 
ürüne sahip. Şehre ait Alaca borana yemeği, Alaca camili 
kilimi, Alaca cızlağı, Alaca mor soğanı/Alaca moru, Ala-
ca yanıç böreği, Alaca yarma aşı, Kargı tulum peyniri, 
Oğuzlar cevizi, Çorum kuru mantısı, Çorum leblebisi, 
Çorum yırtma yemeği, İskilip dolması, İskilip Ramazan 
keşkeği, İskilip sirke salatası, İskilip tokmaklı kağnı, İs-
kilip turşusu, İskilip çileği ve son olarak Alaca Belediye 
Başkanlığı tarafından tescil başvuru çalışmaları yürü-
tülen “Alaca çılbır yemeği” ve “Alaca hingali” coğrafi 
işaret tescili aldı. Ürünlerin coğrafi işaret tescil belgeleri 
24 Ağustos’ta, Türk Patent Kurumu Başkanı Prof. Dr. M. 
Zeki Durak tarafından Alaca Kaymakamı Engin Tok ve 
Belediye Başkanı Şerif Arslan’a takdim edildi.

İlin; Alaca gagala ekmeği, Alaca güveci, Alaca Ispa-
nak mıklaması, Alaca ketesi, Alaca keşkeği, Alaca mer-
cimekli bulgur pilavı, Alaca mercimekli kesme aşı, Alaca 
metezi, Alaca mıklama yemeği, Alaca ovmaç yemeği, 
Alaca pancarlı pide, Alaca pidesi, Alaca sarığı burma/sini 
bağlama tatlısı, Alaca sini mantısı, Alaca sini sarma/ bağ-
lama böreği, Alaca sulu kızartma, Alaca sütlü aşı, Ala-
ca sütlü un helvası, Alaca sıkma baklava/Alaca kocakarı 
gerdanı tatlısı, Alaca tirit yemeği, Baharatlı bayat dolma-
sı, Dodurga kapari turşusu, Kargı kirli saç kebabı, Kargı 
soğan gallesi, Kargı sırık kebabı, Kışlacık pırasası, Laçin 
kızılca armudu, Osmancık beyaz altın / Osmancık pırlan-
ta pirinci / Osmancık pirinci, Osmancık kapari turşusu, 
Osmancık malak tatlısı, Osmancık pidesi / Osmancık 
pancarlı pide, Osmancık pirinci, Osmancık pirinç pilavı, 
Osmancık yaprak içi yemeği, Osmancık yırtmaç yemeği, 
Çorum has baklavası, Çorum simidi, Çorum su böreği, 

Çorum şekerlemesi, İskilip gül baklavası olarak 42 ürü-
nünün tescil işlemleri ise devam ediyor.

Amasya’dan 24 ürün coğrafi işaret tescilli
Amasya ayva gallesi, Amasya baklalı dolması, Amas-

ya beji mermeri, Amasya cevizli ballı baklavası, Amasya 
etli çiçek bamyası yemeği, Amasya kaypağı/Amasya pi-
ruhisi, Amasya keşkeği, Amasya kirazı, Amasya misket 
elması, Amasya patlıcan pehli, Amasya semaveri, Amas-
ya sıkma tarhanası, Amasya toyga çorbası, Amasya unut-
ma beni tatlısı, Amasya yanuç, Amasya yağlısı, Amasya 
çiçek bamyası, Amasya çöreği, burmalı Amasya çöreği, 
Gediksaray dokuması, Merzifon keşkeği, Suluova soğa-
nı ile Yassıçal çuha dokumasının tesciline sahip Amasya 
ilinde son olarak 5 Ağustos 2024 tarihinde Merzifon do-
kumasının coğrafi işaret tescili alındı.

Amasya’nın; Amasya gömbesi, Amasya sakala çar-
pan çorbası, Amasya çatal çorbası, Amasya çatal çorba-
sı, Amasya şehzade kebabı, tırtıl baklava ve ziyaret sini 
çöreğinden oluşan 7 ürünü için daha coğrafi işaret tescil 
başvurusu bulunuyor.

Samsun’un 17 ürününe coğrafi işaret tescili
Samsun’un; Bafra kaymaklı lokum, Bafra nokulu, 

Bafra pidesi, Bafra zembili, Salıpazarı kestane balı, Sam-
sun kaz tiridi, Samsun simidi, Terme pidesi, Vezirköprü 
semaveri, Vezirköprü Susuz bezi, Vezirköprü Tahtaköp-
rü kilimi, Yakakent mantısı, yumurta topuk Çarşamba 
ayakkabısı / Çarşamba ayakkabısı, Çarşamba keşkeği, 
Çarşamba kıvratması, Çarşamba pidesi, Çarşamba sekiz 
köşe kasketi / Çarşamba kasketinden oluşan 17 ürününün 
coğrafi işaret tescili alınmış durumda.

Başvuru aşamasındaki Alaçam kapaklı pidesi/Ala-
çam pidesi, Bafra kapya biber, Bafra pirinci, Samsun 
manda pastırması, Tekkeköy patlıcan inciri, Çarşamba 
kıl biberin tescil sürecinin tamamlanmasıyla ilin tescilli 
ürün sayısı 23’e yükselecek.

Tokat’ta 21 adet coğrafi işaret tescilli 
ürün bulunuyor
Tokat ilinde coğrafi işaret tescilli 21 adet ürün bulu-

nuyor. Bu ürünlerden Tokat bileziği / Tokat mengil kollu-
ğu, Tokat ekmeği, Tokat perpereli küpesi / Tokat pırpırlı 
küpesi, Tokat yağlısı, Tokat çöreği, Tokat honçası, Tokat 
bez sucuk, Reşadiye kırmızı peşik turşusu, Reşadiye ha-
mam kesesi, Erbaa katmeri ve son olarak Tokat üzüm tar-
hanası olmak üzere 11 tanesinin tescili OKA Teknik Des-
tek Programı kapsamında dosyaları hazırlatılarak alındı. 
Süreci devam eden Tokat Madımak konservesi, Tokat 
tavası, Tokat keşkeği ve Tokat batı coğrafi işaret başvuru 
dosyaları da OKA desteğiyle hazırlandı.

Tokat tatlı üzüm tarhanası, 15 Mart 2023 tarihinden 
itibaren korunmak üzere 09 Temmuz 2024 tarihinde 
“mahreç işareti” türünde tescillenerek Tokat ilinin 21’inci 
coğrafi işaret tescilli ürünü oldu. Narince çeşidi beyaz 
üzümden elde edilen şıraya ince buğday kırması (düğü) 
ve pekmez toprağı olarak adlandırılan kalsiyum karbonat 
ilave edilip kaynatılması ve kurutulmasıyla elde edilen, 
şehrin mutfak kültüründe önemli bir yere sahip olan bu 
geleneksel lezzet, Tokat’ta atıştırmalıklar arasında yer 
alıyor.

Tokat’ın tescilli diğer ürünleri; Erbaa narince bağ 
yaprağı, Niksar cevizi, Tokat karayaka kuzu eti, Tokat 
kebabı, Tokat narince salamura asma yaprağı, Tokat yaz-
ması, Turhal yoğurtmacı, Zile beji mermeri, Zile kömesi, 
Zile pekmezi şeklinde iken başvuru aşamasındaki ürün-
leri ise; ak zambak reçeli, Gökal sırık şeker fasulyesi, mis 
zambak kolonyası, Nebi köyü kaşık bebekleri, Tokat ay-
nalı çarık, Tokat biberi, Tokat dive dokuma, Tokat kızık 
kilimi, Tokat narince üzümü, Tokat tahta baskı kalıbı, 
Tokat yassı soğanı, Tokat Yeşilyurt kocabaş tatlısı, Tokat 
iğne oyalarından oluşuyor.

Haber Merkezi
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Osmancık Atatürk Ortaokulu 
yeni eğitim öğretim yılına hazır
Çorum’un Osmancık ilçesinde 1963 yılında eğitim-öğretime başlayan Atatürk Ortaokulu’nun yeni binasının inşaatı tamam-
landı. Hıdırlık Mahallesi’ndeki 12 derslikli okulun yeni binası yeni eğitim öğretim yılına hazır.

Çorum’da 12 derslikli Çorum Merkez Halkbank 
Zafer İlkokulu, 12 derslikli Osmancık Atatürk Or-
taokulu, 12 derslikli İskilip Ebussuud Efendi İlko-
kulu ve 24 derslikli Çorum Merkez Atatürk İlko-
kulu 2024-2025 eğitim öğretim yılına hazır hale 
getirildi.

Çorum genelinde devam eden kamu yatırım-
larının mevcut durumlarını, yeni planlanan yatı-
rımlarla ilgili yapılan analiz, projelendirme ve etüt 
çalışmalarını değerlendirmek amacıyla düzenlenen 
Eylül ayı Kamu Yatırımları İzleme ve Değerlendir-
me Toplantısı, Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı 
başkanlığında Valilik Toplantı salonunda gerçek-
leştirildi.

Toplantıda; Milli Eğitim, Gençlik ve Spor, İl 
Özel İdaresi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği, Sağlık Müdürlüğü ve İl Müftülüğü tarafından 
yürütülen okul, anaokulu, 4-6 yaş kur’an kursla-
rı, spor tesisleri, gençlik merkezleri, hastane, aile 
sağlığı merkezleri, sağlık ocağı vb. eğitim, spor ve 
sağlık   yatırımları ve projeleri tek tek ele alınarak 
yatırımlarda sağlanan fiziki gerçekleşme ve öde-
nek durumları değerlendirildi. Toplantıya katılan 
yatırımcı kurum amirleri, kurumlarının çalışmala-
rı hakkında sunum yaparak detaylı bilgi verdi.

Yapılan her yatırımın her çalışmanın doğrudan 
vatandaşımızın yaşam kalitesine etki eden işler ol-
duğunu belirten Vali Dağlı, devam eden yatırım-
ların kısa sürede bitirilmesi için çalışmaların ara-
lıksız devam ettiğini, ayrıca önümüzdeki 5 yılda 
yapılması öngörülen yatırımlarla ilgili kurumları-
mız tarafından taslak çalışmalar yapıldığını ifade 
etti.

2024-2025 eğitim-öğretim sezonu öncesinde 12 
derslikli Çorum Merkez Halkbank Zafer İlkoku-
lu, 12 derslikli Osmancık Atatürk Ortaokulu, 12 
derslikli İskilip Ebussuud Efendi İlkokulu ve 24 
derslikli Çorum Merkez Atatürk İlkokulu inşaat-
larının gayretli çalışmalar sonucunda bitirildiğini 
ve bu eğitim-öğretim yılına hazır hale getirildiğini 
belirten Vali Dağlı, yeni hizmete açılan bu  okulla-
rımızın öğrencilerimize, milli eğitim camiasına ve 
Çorumumuza hayırlı uğurlu olmasını temennisinde 
bulunarak emeği geçen tüm kurumlarımıza teşek-
kür etti. Ayrıca il genelinde toplamda 152 derslikli 
10 okulumuzun daha yapım çalışmalarının hızlı bir 
şekilde devam ettiğini, bu 10 okulumuzu da müm-
kün olan en kısa sürede tamamlayacaklarını ifade 
etti.

Çorum’a kazandırılacak olan her bir kamu yatı-
rımının vatandaşlarımıza sunulan hizmet kalitesini 
arttıracağını, ilimizin gelişimine büyük katkı sağ-
layacağını belirten Vali Dağlı, bu amaçla, yapılan 
ve yapılacak olan kamu yatırımları ile ilgili tüm 
çalışmaları çözüm odaklı, hızlı, planlı bir şekilde 
kurumlar arası işbirliği ve koordinasyon içerisinde 
yürüttüklerini ifade etti.

Atatürk Ortaokulunun yeni binası  Hıdırlık Mahallesi 1352 ada 1 parselde bulu-
nan 3492 metrekare yüzölçümü üzerine 12 adet derslik, 4 kattan oluşan ( bod-
rum, zemin ve 2 kat olarak) 1 Adet çok amaçlı salon, 1 Adet kütüphane, 1 Adet 
kantin, 2 Adet okul öncesi sınıf, 1 Adet fen dersliği ve 1 Adet görsel sanatlar 
odası olarak taban alanı 623 metrekare olmak üzere toplam inşaat alanı 2492 
metrekare olarak inşa edildi. Hakkında YIK-YAP kararı bulunan ve  12 derslik, 4 
kattan oluşan okulun yeni binasının inşaatı tamamlanarak yeni eğitim öğretim 
yılına hazır hale geldi.

Osmancık’ta 1963 yılında eğitim-öğretime başlayan  Atatürk Ortaokulu’nun 
mevcut binası, 24 Şubat 2023 Cuma günü ders bitiminde eğitim öğretime ka-
patılmış öğrencileri ise 27 Şubat 2023 tarihi itibariyle Akşemseddin İlkokulunda 
eğitime başlamıştı. 

Yayınlanmasını istediğiniz haber, video, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize gönderin...

0532 422 68 60  /  0543 255 11 19

www.osmancik.com.tr
www.evrimgazetesi.com

İlkay Sever



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Eylül 2024 Pazar Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
2 Eylül 2024 Pazartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
3 Eylül 2024 Salı Demet Eczanesi 0364 611 73 98
4 Eylül 2024 Çarşamba Derman Eczanesi 0364 611 40 59
5 Eylül 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
6 Eylül 2024 Cuma Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
7 Eylül 2024 Cumartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
8 Eylül 2024 Pazar   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
9 Eylül 2024 Pazartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
10 Eylül 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
11 Eylül 2024 Çarşamba Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
12 Eylül 2024 Perşembe Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
13 Eylül 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
14 Eylül 2024 Cumartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
15 Eylül 2024 Pazar Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
16 Eylül 2024 Pazartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
17 Eylül 2024 Salı Derman Eczanesi 0364 611 40 59
18 Eylül 2024 Çarşamba Deva Eczanesi 0364 611 98 99
19 Eylül 2024 Perşembe Esra Eczanesi 0364 611 51 44
20 Eylül 2024 Cuma Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
21 Eylül 2024 Cumartesi   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
22 Eylül 2024 Pazar Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
23 Eylül 2024 Pazartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
24 Eylül 2024 Salı Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
25 Eylül 2024 Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
26 Eylül 2024 Perşembe Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
27 Eylül 2024 Cuma Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
28 Eylül 2024 Cumartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
29 Eylül 2024 Pazar Demet Eczanesi 0364 611 73 98
30 Eylül 2024 Pazartesi Derman Eczanesi 0364 611 40 59

Çorum’un 4 ilçesine 
Muhtarlık Hizmet Binası yapılacak
Çorum’un Alaca, İskilip, Osmancık ve Sungurlu ilçelerine 
Çorum İl Özel İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 
tarafından Muhtarlık Hizmet Binası yapılacak

Çorum’un 4 ilçesine İl Özel İda-
resi tarafından muhtarlık binası ya-
pılacak.

Çorum’un Alaca, İskilip, Os-
mancık ve Sungurlu ilçelerine Ço-
rum İl Özel İdaresi Plan Proje Yatı-
rım ve İnşaat Müdürlüğü tarafından 
Muhtarlık Hizmet Binası yapılacak. 
4 adet hizmet binası yer tesliminden 
sonra 90 gün içerisinde tamamlana-
rak teslim edilecek.

Muhtarlık Hizmet Binası yapım 
işi Kamu İhale Kanunu’nun 19 uncu 

maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilerek, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerin-
den alınacak.

İhalenin son teklif verme tarih ve 
saati ise 23 Eylül 2024 - 10:30 ola-
rak belirlendi. İhaleye sadece yerli 
istekliler katılabilecektir. 

İstekliler teklif ettikleri bedelin 
%3’ünden az olmamak üzere kendi 
belirleyecekleri tutarda geçici temi-
nat verecekler.

Okullara günlük net 566,73 TL
cep harçlığı ile 770 kişi alınacak!
Çorum’da İŞKUR-İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile İşgücü Uyum 
Programı (İUP) kapsamında merkez okullara 470, Alaca 36, Bayat 32, 
Boğazkale 10, Dodurga 12, İskilip 36, Kargı 20, Laçin 10, Mecitözü 
15, Oğuzlar 12, Ortaköy 12, Osmancık 45, Sungurlu 50, Uğurludağ 10 
olmak üzere toplamda  770 kişi alınacak.

Çorum’da İŞKUR-İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü işbirliği ile İşgücü Uyum Prog-
ramı (İUP) kapsamında merkez okullara 
470, Alaca 36, Bayat 32, Boğazkale 10, 
Dodurga 12, İskilip 36, Kargı 20, Laçin 
10, Mecitözü 15, Oğuzlar 12, Ortaköy 12, 
Osmancık 45, Sungurlu 50, Uğurludağ 10 
olmak üzere toplamda  770 kişi alınacak.

Çorum İş KUR ve İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü işbirliği ile toplam 770 kişilik İş-
gücü Uyum Programı (IUP) başlatılacak. 
Program kapsamında İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından belirlenen il genelinde-
ki okullarda, katılımcılar temizlik, bakım 
ve onarım işlerinde yaklaşık 10 ay süresin-
ce haftanın belirli günlerinde tam gün şek-
linde çalışacaklardır. Başvurular 04 Eylül- 
08 Eylül tarihleri arasında alınacak olup 
katılımcılar, geçerli başvurular arasından 
ikamet durumlarına göre Noter tarafından 

yapılacak kura çekilişi ile belirlenecek-
tir. Kura çekilişi 10 Eylül Salı günü saat 
10:00’da İl Milli Eğitim Müdürlüğünde 
gerçekleştirilecektir olup asil listede belir-
lenenler aynı gün İl/İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğüne başvurmaları gerekmektedir.

Program, (ilk 4 hafta) haftada 5 gün 
ve sonraki haftalarda haftada 3 gün ola-
rak uygulanacak olup çalışma günleri 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belir-
lenecek. Katılımcılara İŞKUR tarafından, 
program kapsamında çalıştıkları her gün 
için günlük net 566,73-TL olacak şekilde 
cep harçlığı ödenecektir. Ayrıca yine İŞ-
KUR tarafından, katılımcıların iş kazası 
ve meslek hastalığı ile genel sağlık sigor-
tası katılım sağladıkları gün üzerinden 
karşılanacaktır (emekliliğe yönelik sigorta 
primi kapsamında değildir).

Kaymakam Duman’dan köy ziyaretleri
Çorum’un Osmancık ilçesinde yaklaşık 2 ay önce göreve başlayan 
Kaymakam Furkan Duman, köy ziyaretleri gerçekleştirdi.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
yaklaşık 2 ay önce göreve başla-
yan Kaymakam Furkan Duman, 
köy ziyaretleri gerçekleştirdi.

01.07.2024 tarihli ve 2024/187 
sayılı Cumhurbaşkanlığı Atama 
Kararnamesi ile Osmancık’a ata-

nan Kaymakam Furkan Duman, 
birim amirleriyle birlikte ilçeye 
bağlı Sarıalan, Karalargüney, Kuz 
Köyü, Alibey, Hanefi, Konaca, 
Avlağı, Kuzhayat Köyü’nü ziyaret 
ederek muhtar ve köy halkı ile bir 
araya gelerek sohbet etti.

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Tuğba Yoldaş


